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Nationell eRemiss - Statuspunkter i remisshanteringen för 
allmänremissen - bilaga till RIV-dokument version 1.0  
Version 1.0 – fastställd 2011-05-31. 
 
Inledning 
 
I projektet Nationell eRemiss har ett antal statuspunkter i hanteringen av e-remisser identifierats 
och projektet lämnar förslag till kodverk för statuspunkterna (3.4 Terminologier, kodverk och 
identifierare i RIV-dokumentationen).  
 
Detta dokument är en kompletterande beskrivning av projektets förslag till kodverk för 
statuspunkterna. 
 
Den informationsstruktur som tagits fram i Etapp 1 ger förutsättningar för att hålla information 
om identifierade statuspunkter men fastställer inte vilka av dessa som är obligatoriska.  
 
Informationsstrukturen ger också förutsättningar för att statuspunkterna kan generera olika 
remissmeddelanden i olika typer av remissituationer. 
 
Man bör i ett nästa steg fastställa statuspunkterna och dess beskrivningar, särskilt vad avser 
Accepterad respektive Ej accepterad och Svar, och med hänsyn till fortsatt analys av typer av 
remissmeddelanden.  
 
Man bör även fastställa vilka av statuspunkterna som är obligatoriska att kommunicera utifrån ett 
”normalflöde”. Det ger även bättre förutsättningar att följa remisshanteringen ur ett 
uppföljningsperspektiv, vilket är ett av de mål som identifierats i projektet. 
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Statuspunkt Beskrivning 

Beslutad Remissen existerar och har fått en beslutstidpunkt. 

Skickad Avsändaren har tillgängliggjort remissen för 
remissmottagaren. 

Mottagen Remissmottagaren har tagit del av remissen. 

Avvisad Remissmottagaren har beslutat att avslå remissen 
av administrativa skäl. 

Godtagen för bedömning Remissmottagaren har valt bedömare. 

Komplettering begärd Bedömaren har begärt ytterligare information av 
remittenten. 

Vidareskickad Remissmottagaren har beslutat att skicka remissen 
vidare till annan remissmottagande enhet. 

Ej accepterad för kliniska åtgärder Bedömaren har beslutat att inga aktiviteter kommer 
att utföras mer än att utfärda svar. 

Accepterad för kliniska åtgärder Bedömaren har beslutat att fortsatt hantering ska 
ske. 

Satt på väntelista Patienten är utifrån den medicinska bedömningen 
uppsatt på väntelista. 

Första vårdkontakt bokad Patienten är bokad för ett öppenvårdsbesök eller för 
inskrivning. 

Första vårdkontakt påbörjad Patienten har varit på ett första öppenvårdsbesök 
eller ett vårdtillfälle har påbörjats. 

Svar skickat Remissvarsansvarig har skapat svar och 
tillgängliggjort det för remissvarsmottagare. 

Svar mottaget Remissvarsmottagaren har tagit del av svaret. 

Komplettering av svar begärt Remissvarsmottagaren har begärt komplettering av 
svar. 

Svar accepterat Remissvarsmottagaren har godkänt svaret. 

Remisshantering avslutad Remissvarsmottagaren har avslutat 
remisshanteringen. 

 


